

Årsredovisning

för

Montelius Media Production i Jönköping AB

559041-0410

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Montelius, Styrelseledamot

2024-09-10

Styrelsen för Montelius Media Production i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver journalistisk produktion inom webb, tv, radio, film och print. Uppdrag som konferencier, moderator, inläsare och föreläsare inom journalistik, kommunikation, marknadsföring och mediaproduktion samt bemanning inom media.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt under verksamhetsåret. Främsta orsaken är det ekonomiska omvärldsläget som påverkat många kunder och även tillfälligt minskat efterfrågan på företagets tjänster. Förväntningarna inför kommande verksamhetsår är att omsättningen kommer öka i takt med att konjunkturen återhämtar sig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	487	962	750	666
Resultat efter finansiella poster	3	194	201	178
Soliditet (%)	50,1	45,7	46,7	48,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	656	117 183	167 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		117 183	-117 183	0
Årets resultat			56 863	56 863
Belopp vid årets utgång	50 000	7 839	56 863	114 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 839
årets vinst	56 863
	64 702
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	60 000
i ny räkning överföres	4 702
	64 702

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		487 292	961 652
Övriga rörelseintäkter		361	1 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		487 653	963 136
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 560	-2 880
Övriga externa kostnader		-124 688	-154 451
Personalkostnader	2	-357 001	-612 171
Summa rörelsekostnader		-485 249	-769 502
Rörelseresultat		2 404	193 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		877	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-358	-236
Summa finansiella poster		519	-131
Resultat efter finansiella poster		2 923	193 503
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-45 000
Resultat före skatt		72 923	148 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 061	-31 320
Årets resultat		56 863	117 183

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 384

136 953

Övriga fordringar

91 399

72 699

Summa kortfristiga fordringar

128 783

209 652

Kassa och bank

Kassa och bank

179 674

365 601

Summa kassa och bank

179 674

365 601

Summa omsättningstillgångar

308 457

575 253

SUMMA TILLGÅNGAR

308 457

575 253

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 839

656

Årets resultat

56 863

117 183

Summa fritt eget kapital

64 702

117 839

Summa eget kapital

114 702

167 839

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

120 000

Summa obeskattade reserver

50 000

120 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80

686

Skatteskulder

37 946

55 633

Övriga skulder

105 729

231 095

Summa kortfristiga skulder

143 755

287 414

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

308 457

575 253

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Jönköping 2024-09-10

Håkan Montelius
Håkan Montelius
Styrelseledamot